СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

   СЕМЬДЕСЯТ ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ  ШЕСТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

06.02.2024                                                 №  76-02

О реализации решения Совета депутатов ЗАТО г. Островной
от 21.12.2021 № 41-08 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих

муниципальные должности ЗАТО г. Островной Мурманской области» в 2024 году

 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 18.09.2006 № 573 «О предоставлении социальных гарантий гражданам, допущенным
к государственной тайне на постоянной основе, и сотрудникам структурных
подразделений по защите государственной тайны», решением Совета депутатов ЗАТО
г. Островной от 21.12.2021 № 41-08 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц,
замещающих муниципальные должности ЗАТО г. Островной Мурманской области»
Совет депутатов ЗАТО г. Островной

решил:

1. Установить в 2024 году главе ЗАТО г. Островной Огиновой Ольге
Александровне ежемесячную процентную надбавку к месячному денежному
вознаграждению за работу со сведениями, составляющими государственную тайну
имеющей степень «совершено секретно» (допуск от 02.05.2019 № 947376)
в размере 50 %.

2. Производить в 2024 году выплату ежеквартального денежного поощрения
в размере 2,2 месячного денежного вознаграждения ежемесячно в размере одной трети
указанного поощрения главе ЗАТО г. Островной Огиновой Ольге Александровне
в случае отсутствия дисциплинарных взысканий и фактов нарушения профессиональной
этики.

3. Производить в 2024 году выплату ежеквартального денежного поощрения
в размере 2,2 месячного денежного вознаграждения ежемесячно в размере одной трети
указанного поощрения председателю Совета депутатов ЗАТО г. Островной Онуку
Виктору Васильевичу в случае отсутствия дисциплинарных взысканий и фактов
нарушения профессиональной этики.

4. Производить в 2024 году выплату ежеквартального денежного поощрения
в размере 2,2 месячного денежного вознаграждения ежемесячно в размере одной трети
указанного поощрения председателю КСО ЗАТО г. Островной Приходько Алле
Владимировне в случае отсутствия дисциплинарных взысканий и фактов нарушения
профессиональной этики.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется
на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Председатель
Совета депутатов ЗАТО г. Островной

В.В. Онуку

«___» ___________ 20___ года

	О реализации решения Совета депутатов ЗАТО г. Островной  от 21.12.2021 № 41-08 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности ЗАТО г. Островной Мурманской области» в 2024 году
	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации  от 18.09.2006 № 573 «О предоставлении социальных гарантий гражданам, допущенным к государственной тайне на постоянной основе, и сотрудникам структурных подразделений по защите госуда...
	решил:
	1. Установить в 2024 году главе ЗАТО г. Островной Огиновой Ольге Александровне ежемесячную процентную надбавку к месячному денежному вознаграждению за работу со сведениями, составляющими государственную тайну имеющей степень «совершено секретно» (допу...
	2. Производить в 2024 году выплату ежеквартального денежного поощрения                      в размере 2,2 месячного денежного вознаграждения ежемесячно в размере одной трети указанного поощрения главе ЗАТО г. Островной Огиновой Ольге Александровне    ...
	3. Производить в 2024 году выплату ежеквартального денежного поощрения                      в размере 2,2 месячного денежного вознаграждения ежемесячно в размере одной трети указанного поощрения председателю Совета депутатов ЗАТО г. Островной Онуку Ви...
	4. Производить в 2024 году выплату ежеквартального денежного поощрения                      в размере 2,2 месячного денежного вознаграждения ежемесячно в размере одной трети указанного поощрения председателю КСО ЗАТО г. Островной Приходько Алле Владим...
	5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется                    на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.